
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Prace restauratorskie obiektów wchodzących w skład Zespołu Pałacowo-Parkowego w Zbójnie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zbójno

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910867341

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Zbójno

1.4.2.) Miejscowość: Zbójno

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-645

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki

1.4.7.) Numer telefonu: 542801921

1.4.8.) Numer faksu: 542801921

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bip@zbojno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zbojno.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00001854/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-04 08:33

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00326934/03

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
1. Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości: 200 000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00001854/01 z dnia 2022-01-04

2022-01-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



złotych) przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia 10.01.2022 r. do godz. 10:00. 
2. Wadium winno zostać wniesione przed upływem terminu składania ofert, na cały okres
związania ofertą. 
3. Wykonawca może wnieść wadium w jednej lub kilku następujących formach: 
1) pieniądzu - przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego nr konta: 63 9551 0002 0100
2538 2003 0015 z dopiskiem WADIUM „Prace restauratorskie obiektów wchodzących w skład
Zespołu Pałacowo-Parkowego w Zbójnie”.
2) gwarancjach bankowych;
3) gwarancjach ubezpieczeniowych;
4) poręczeniach udzielanych przez podmioty o których mowa w art. 6b ust 5 pkt 2 ustawy z dnia
9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2019 r.,
poz.310, 836, 1572). 
4. Skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu następuje z chwilą uznania środków pieniężnych
na rachunku bankowym Zamawiającego, jeżeli uznanie nastąpiło przed upływem terminu
składania ofert. 
5.W przypadku wniesienia wadium w formach wymienionych w ust. 3 pkt 2 - 4 stosowny oryginał
dokumentu tj. sporządzony w postaci elektronicznej i opatrzony kwalifikowanym podpisem
elektronicznym gwaranta należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej w
sposób opisany w rozdziale IX SIWZ przed upływem terminu składania ofert. 
6. Z treści gwarancji lub poręczenia winno wynikać bezwarunkowe i nieodwołalne, na pierwsze
pisemne żądanie zgłoszone przez Zamawiającego w terminie związania ofertą – zobowiązanie
gwaranta lub poręczyciela do wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w okolicznościach
określonych w przepisie art. 98 ustawy Pzp. 
7. Zamawiający nie dopuszcza, aby gwarancja lub poręczenie zawierały zapisy dotyczące
możliwości ich wygaśnięcia bez zgody Zamawiającego przed upływem terminu ważności. 
8. Zamawiający zwraca i zatrzymuje wadium na zasadach określonych w ustawie Pzp. 
9. Oferta Wykonawcy, który nie wniesie wadium lub wniesie w sposób nieprawidłowy, zostanie
odrzucona.

Po zmianie: 
1. Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości: 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia
tysięcy złotych) przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia 17.01.2022 r. do godz. 10:00. 
2. Wadium winno zostać wniesione przed upływem terminu składania ofert, na cały okres
związania ofertą. 
3. Wykonawca może wnieść wadium w jednej lub kilku następujących formach: 
1) pieniądzu - przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego nr konta: 63 9551 0002 0100
2538 2003 0015 z dopiskiem WADIUM „Prace restauratorskie obiektów wchodzących w skład
Zespołu Pałacowo-Parkowego w Zbójnie”.
2) gwarancjach bankowych;
3) gwarancjach ubezpieczeniowych;
4) poręczeniach udzielanych przez podmioty o których mowa w art. 6b ust 5 pkt 2 ustawy z dnia
9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2019 r.,
poz.310, 836, 1572). 
4. Skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu następuje z chwilą uznania środków pieniężnych
na rachunku bankowym Zamawiającego, jeżeli uznanie nastąpiło przed upływem terminu
składania ofert. 
5.W przypadku wniesienia wadium w formach wymienionych w ust. 3 pkt 2 - 4 stosowny oryginał
dokumentu tj. sporządzony w postaci elektronicznej i opatrzony kwalifikowanym podpisem
elektronicznym gwaranta należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej w
sposób opisany w rozdziale IX SIWZ przed upływem terminu składania ofert. 
6. Z treści gwarancji lub poręczenia winno wynikać bezwarunkowe i nieodwołalne, na pierwsze
pisemne żądanie zgłoszone przez Zamawiającego w terminie związania ofertą – zobowiązanie
gwaranta lub poręczyciela do wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w okolicznościach
określonych w przepisie art. 98 ustawy Pzp. 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00001854/01 z dnia 2022-01-04

2022-01-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



7. Zamawiający nie dopuszcza, aby gwarancja lub poręczenie zawierały zapisy dotyczące
możliwości ich wygaśnięcia bez zgody Zamawiającego przed upływem terminu ważności. 
8. Zamawiający zwraca i zatrzymuje wadium na zasadach określonych w ustawie Pzp. 
9. Oferta Wykonawcy, który nie wniesie wadium lub wniesie w sposób nieprawidłowy, zostanie
odrzucona.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00001854/01 z dnia 2022-01-04

2022-01-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Prace restauratorskie obiektów wchodzących w skład Zespołu Pałacowo-Parkowego w Zbójnie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zbójno
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910867341
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Zbójno
	1.4.2.) Miejscowość: Zbójno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-645
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 542801921
	1.4.8.) Numer faksu: 542801921
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bip@zbojno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zbojno.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00001854/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-04 08:33

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00326934/03
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



